
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Koźminek do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Koźminek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U z 2021r. poz. 679) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Koźminek do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Koźminek. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr L/355/2014 Rady Gminy Koźminek z dnia 7 listopada 2014r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Koźminek do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej na targowiskach gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy Koźminek. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6285


		2025-08-29T11:34:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




